

دولت عراق از نیروهای داوطلب خواست تا در نبرد علیه داعش شرکت کنند

دولت عراق از نیروهای داوطلب در این کشور خواسته است برای بازپس گیری شهر رمادی از نیروهای دولت اسلامی به یاری نیروهای دولتی بشتابند. یک بیانیه هیات دولت عراق خاطر نشان می کند که پیوستن نیروهای داوطلب برای پس گرفتن شهر رمادی از نیروهای داعش ضروری است. چون ارتش با کمبود نیرو مواجه است.

نیروهای شبه نظامی بنا به درخواست دولت عراق در نزدیکی رمادی تجمع کرده اند و آماده شروع عملیات خود برای حمله به نیروهای داعش هستند. شورای امنیت ملی آمریکا گفته است در حال بررسی این موضوع است که چگونه می تواند به یاری نیروهای محلی در عراق بشتابد. آمریکا گفته است که آموزش و تجهیز بیشتر نیروهای قبیله ای در این منطقه را مورد بررسی قرار خواهد کرد.

بیاراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا بر حمایت خود از دولت حیدر عبادی، نخست وزیر عراق تاکید کرده است.

شهر رمادی، مرکز ولایت انبار چند روز پیش به تصرف نیروهای دولت اسلامی در آمد.

نیروهای داعش طی چند روز گذشته در حال استحکام مواضع خود در این شهر بوده اند.

حیدر عبادی، نخست وزیر عراق گفته است که نیروهایی را که با حملات داعش، از رمادی فرار کردند، مورد پیگرد قضایی قرار خواهد داد. (بی بی سی)



محاكمه نخست وزیر پیشین تایلد آغاز شد

بینگلکک شیناواترا، نخست وزیر سابق، تایلد روز سه شنبه در یک جلسه کوتاه در آغاز محاکمه اش در دادگاه عالی این کشور اتهام کوتاهی در انجام وظیفه را رد کرد.

در صورت مجرم شناخته شدن بینگلکک شیناواترا، در ارتباط با طرح بحث برانگیز یارانه برنج، ممکن است نخست وزیر پیشین تایلد تا ۱۰ سال زندان محکوم شود. تحت طرح یارانه برنج، به کشاورزان در مناطق روستایی ای که حزب بینگلکک شیناواترا، در آن حمایت زیاد دارد پول پرداخته شد. کشاورزان در این مناطق دو برابر بالا تر از نرخ بازار برای محصولات خود پول دریافت کردند. این برنامه بعد دولت میلیاردها دلار هزینه داشت.

نخست وزیر پیشین تایلد به طرفداران خود که در در

مقابل دادگاه تجمع کرده بودند گفت بی گناهی اش را اثبات می کند. بینگلکک شیناواترا سال گذشته مدت کوتاهی قبل از یک کودتای



کوریای شمالی، سفر بان کی مون به این کشور را لغو کرد

کوریای شمالی به طور ناگهانی سفر بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل متحد به این کشور را لغو کرده است. لغو سفر آقای بان یک روز پیش از ورود او به این کشور صورت گرفته است.

آقای بان قرار بود از یک مجتمع صنعتی در منطقه اقتصادی کاپسونگ که به طور مشترک توسط کوریای شمالی و جنوبی اداره می شود، بازدید کند.

دبیرکل سازمان ملل که در سنول، پایتخت کوریای جنوبی به سر می برد، گفت که از این اقدام کوریای شمالی «شدیدا متاسف» است و افزود این کشور توضیحی در باره دلایل لغو سفر



آمریکا شش چینی را به سرقت اسرار تجاری متهم کرد

آمریکا شش شهروند چینی را به سرقت فناوری استفاده شده در گوشی های تلفن همراه متهم کرده است. این شش نفر که از جمله شامل سه استاد دانشگاه هستند، متهم شده اند که این فناوری را برای بهره برداری دانشگاه ها و شرکت هایی که در کنترل چین هستند، به کار گرفته اند.

یکی از این شش نفر که استاد دانشگاه تیانجین چین است، در آمریکا بابت این اتهام بازداشت شده ولی گمان می رود بقیه آنها در چین باشند.

اتهام جاسوسی تجاری که تازه مطرح شده، دغدغه قدیمی مقام های واشنگتن بوده است. دو سال پیش هم یک روزنامه آمریکایی گزارش داده بود که هرکرای چینی به نقشه شکاری از سامانه های

به نوشته روزنامه واشنگتن پست طرح هواپیماهای جنگنده، کشتی ها، و موشک های دفاعی از جمله مواره ی بوده که به دست هرکرای چینی افتاده بود. طبق دادخواست وزارت عدلیه آمریکا در این باره، این اتهام ها مربوط به اقداماتی است که بیش از یک دهه پیش صورت گرفته اند.

ایالات متحده می گوید متهمان، فناوری FBAR را از شرکت هایی که برایشان کار می کرده اند دزدیده اند. این فناوری به گوشی های تلفن همراه و ابزارهای دیگر امکان می دهد سیگنال های مزاحم را حذف کنند. این شش نفر متهم اند که یک شرکت در تیانجین درست کرده بودند تا این فناوری سرقتی را تولید کنند. (بی بی سی)

شانزده نفر در آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی باکو کشته شدند

مقام های جمهوری آذربایجان می گویند آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در مرکز باکو، پایتخت این کشور شانزده کشته و بیش از ۵۰ زخمی بر جای گذاشته است.

خاموش کردن آتش سوزی در این مجتمع ۱۶ طبقه چند ساعت طول کشید. وزارت صحت جمهوری آذربایجان گفته است که حداقل دو کودک در این آتش سوزی کشته شده اند. دادستان کل جمهوری آذربایجان گفته است که کیفیت نامرغوب مواد به کار گرفته شده در پوشش خارجی ساختمان از دلایل این آتش سوزی بوده و در این مورد تحقیقات صورت خواهد گرفت. (بی بی سی)

طرح صلح جدید فرانسه برای حل مسئله اسرائیل و فلسطین

روزنامه فیگارو، چاپ پاریس، دیروز پرده از یک طرحی برداشته است که قرار است تا ماه سپتامبر توسط فرانسه به شورای امنیت سازمان ملل پیشنهاد شود و در طی ۱۸ ماه، مشکل فلسطین و اسرائیل را حل کند.

این طرح که به نوشته «فیگارو» به تصویب وزیر امور خارجه فرانسه یعنی «لوران فابروس» هم رسیده است، طرح مذاکراتی است برای رسیدن به یک راه حل عادلانه، دوام دار و کلی مشکل فلسطین اسرائیل، در طی ۱۸ ماه؛ در صورت شکست این طرح، فرانسه حکومت فلسطین را به رسمیت خواهد شناخت. محتوای این طرح که فرانسه میخواهد تا

ماه سپتامبر آنرا به تصویب شورای امنیت برساند، تشکیل دو حکومت برای دولت است. حکومت فلسطین، بر اساس سرحدات یا مرزهای چهارم چون سال ۶۷ وجود می آید یعنی قبل از جنگ ۶ روزه، و برای رسیدن به مرزهای سال ۶۷، بین فلسطینی ها و اسرائیلی ها تبادل زمین صورت خواهد گرفت. مسائل دیگری، مانند برگشت پناهندگان فلسطینی، خلع سلاح فلسطین و خروج نیروهای نظامی اسرائیلی از خاک فلسطین هم در این طرح که اساس آن امنیت اسرائیل است، در نظر گرفته شده اند، اسرائیل بر اساس این طرح، با خروج نیروهای نظامی خود از فلسطین استقلال این کشور را محترم می شمارد. «بیت المقدس» بر اساس این طرح، پایتخت مشترک هر دو دولت خواهد بود. (رادپو فرانسه)

قوی ترین ارتش جهان از نگاه آمریکا

به گزارش خبرگزاری روسیه در روز یکشنبه، هفدهم می، مجله آمریکایی جندی پیش رتبه بندی قوی ترین ارتش جهان را منتشر کرد که آمریکا، روسیه و چین در سه مقام نخست قرار دارند. به گفته کارشناسان آمریکایی، توان ارتش روسیه به طور عمده در زمینه فعالیت نیروی دریایی و استفاده از تانک متمرکز است. تعداد سربازان روسی در مقام چهارم جهان قرار دارد. بی تردید، آمریکا دارای قوی ترین ارتش جهان است. دلیل عمده آن هزینه عظیم به ارزش ۵۷۷ میلیارد دلار در هر سال است. کارشناسان معتقدند، تعداد جنگنده ها و ناو هواپیمابر آمریکا نیز از همه کشورهای بیشتر است. ارتش چین در مقام سوم قرار دارد. تعداد سربازان چین در مقام اول و در زمینه بودجه نظامی نیز در مقام دوم قرار دارد. هند، انگلستان، فرانسه، کوریای جنوبی، آلمان، جاپان و ترکیه به ترتیب در مقام چهارم تا دهم قرار دارند. (رادپو چین)

گوندوگان؛ گزینه اصلی بارسا برای جانشینی ژاوی

ژاوی در انتهای همین فصل، پس از ۱۷ سال حضور در بارسا از این تیم جدا خواهد شد و مدیران بارسلونا به فکر پیدا کردن جانشین مناسبی برای او هستند.

ایکای گوندوگان ۲۴ ساله، تا چون ۲۰۱۶ با دورتموند قرارداد دارد. او که فصل گذشته را به دلیل مصدومیت دست داده بود، در فصل جاری نقش مهمی در جدا شدن دورتموند از قعر جدول و رسیدن به رتبه های بالایی بوندسلیگا ایفا کرده اما چندی پیش صراحتا از عدم علاقه اش برای تعدید قرارداد سخن گفت.

از سوی دیگر بارسلونا به دنبال پیدا کردن یک جانشین مناسب برای ژاوی است و طبق



ادعای اسپورت و موند و پور تیمو و، گوندوگان بخاطر کیفیت بالا و نیز شرایط خاص قراردادی، گزینه اول بارسلونا در نقل و انتقالات تابستانی محسوب می شود.

رد شایعه توافق یورگن کلوپ با رئال مادرید

خبری در شبکه های اجتماعی به نقل از رادیو آلمان در مورد توافق کلوپ با رئال منتشر شد که بازتاب وسیعی در سطح رسانه های اسپانیا داشت.

در این خبر آمده بود که کلوپ، سرمربی حال حاضر دورتموند که در پایان فصل از این تیم جدا خواهد شد، با رئال مادرید قراردادی سه ساله امضا کرده و این خبر پس از دیدار نهایی جام حذفی آلمان بین دورتموند و ولفسبورگ، رسما از سوی دو طرف اعلام خواهد شد.

نشریه AS، دیروز گزارشی منتشر کرده مبنی بر اینکه طی تماس خبرنگاران این روزنامه با مدیر برنامه های یورگن کلوپ، تمامی این اخبار تکذیب شده است. مدیر برنامه های کلوپ به AS گفت: «تا به امروز هیچ تماسی از سوی مدیران رئال با من و یورگن کلوپ گرفته نشده و تمامی این اخبار کذب هستند. البته رئال مادرید باشگاه بسیار بزرگی است و هر مری ای دوست دارد در این تیم مشغول به کار شود».

AS همچنین به نقل از رسانه های ایتالیایی، خبر از عدم تعدید قرارداد بنیتس با ناپولی داده است. این سرمربی اسپانیایی با رد پیشنهاد ناپولی، لپوربول، سیتی و وستهام، منظر تماس مدیران رئال است. بنیتس سابقه هدایت تیم دوم رئال مادرید را نیز دارد. از یواخیم لئو نیز به عنوان یکی دیگر از گزینه های رئال مادرید برای جانشینی آچولوتی نام برده شده است.



برای نخستین بار مسابقه شطرنج در فاریاب برگزار گردید



مناسب، مسابقه شطرنج را در دفتر کارم دایر نمودم؛ هیچکس در این خصوص همکاری نکرد. تمام مصارفات مسابقه را خود جوانان و اشتراک کنندگان به عهده گرفتند.» این شطرنج باز، از مقامات مسوول به ویژه ریاست عمومی المپیک خواست که قدراسیون شطرنج فاریاب را از هر جهت حمایت نماید. محمد فهیم یکی دیگر از اشتراک کنندگان گفت که مسابقه جالب و دلچسپ است؛ خوش است که در سایه قهرای ناخوش، فرصتی برای تفریح از جانب المپیک مساعد گردیده است. وی تذکر داد که قبلا در کابل در مسابقات شطرنج اشتراک نموده بود؛ اما در فاریاب اولین بار است که این مسابقه دایر شده است. (پژواک)

دسایي: پوگبا بخاطر پرستیژ رئال به این تیم می رود

پل پوگبا، ستاره جوان فرانسوی یوونتوس، مورد توجه چندین باشگاه بزرگ از جمله رئال مادرید، بارسلونا، پاری سن ژرمن و منچستر سیتی قرار گرفته است. با وجود شایعات موجود، یوونتوسی ها اعلام کرده اند که به سادگی قصد فروش این ستاره را ندارند و اگر باشگاهی خواهان اوست، باید ۱۰۰ میلیون یورو بپردازد. مارسل دسایي، ستاره فرانسوی سابق ماریسی، میلان و چلسی، در همین رابطه به ویسپایت گل گفت: «یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان حضور دارد، قهرمان سری آ شده و بازی فینال کوبا ایتالیا را هم باید مقابل لازیو برگزار کند. دیلیسی برای جدایی پوگبا از این تیم نمی بینم. ولی هستند باشگاه های پولداری که قدرت جذب او را خواهند داشت. مثلا سیتی و رئال. اگر پوگبا به سیتی برود، فقط بخاطر پول رفته است ولی اگر به رئال برود، بخاطر



کرافت: دیپای مجبور نیست بهتر از رونی باشد

مفیش دیپای، ستاره ۲۱ ساله هلندی، اولین خرید فصل جدید منچستر یونایتد محسوب می شود.

چندی پیش با اعلام رسمی دو باشگاه آیندهوون و منچستر یونایتد، دیپای با رقم ۲۷ میلیون یورو به جمع شیاطین سرخ اضافه شد. دیپای از سال ۲۰۰۸ در آیندهوون حضور داشت و امسال با گلزنی ها خود کمک کرد این باشگاه پس از ۷ سال، قهرمان هلند شود. بسیاری از هواداران یونایتد، دیپای را با رونالدو مقایسه می کنند؛ هر چند او گفته است که قصد تقلید از این فوق ستاره پرتغالی را ندارد. یوهان کرافت اسطوره هلندی، در مورد دیپای به تلگراف گفت: «دیپای امسال آشکارا قدم های مثبتی در زندگی ورزشی خود برداشته است. او یک بازیکن ماجراجو است که همواره سعی می کند در یک مسابقه، بازیکن تعیین کننده ای باشد.

او شوت های راه دور خوبی می زند. آمار گلزنی او هم خوب است و به همین دلیل برای تیمش یک بازیکن مهم است. همین کیفیت بالای دیپای،



سبب انتقالش به یونایتد شد. مفیش هنوز جوان است و به او توصیه می کنم بازی خودش را در یونایتد انجام دهد. هیچ نیاز نیست که در سال اول حضورش در یونایتد، مثلا از وین روتی عملکرد بهتری داشته باشد.»

احتمال پیوستن رادامل فالکائو به چلسی

رادامل فالکائو که با انتقال قرزی ۸ میلیون پوندی خود از موناکو به منچستر یونایتد، سرودهای زیادی در نقل و انتقالات فصل گذشته ایجاد کرده بود، فصل آینده در جمع شیاطین سرخ ماندنی نخواهد بود. فالکائو در فصل جاری تنها ۴ گل برای یونایتد به ثمر رسانده و در حالیکه تنها یک بازی دیگر تا انتهای فصل باقیست، بسیاری از منابع انگلیسی خبر از تعدید نشدن قرارداد قرزی این ستاره کلمبیایی می دهند. فالکائو اگر در یونایتد می درخشید، این باشگاه برای خرید قطعی او باید ۶۰ میلیون یورو پرداخت می کرد. بدین ترتیب او بار دیگر به موناکو بازخواهد گشت.

طبق گزارش منتشر شده در دیلی میل، موناکو قصد دارد تا یک بار دیگر او را به تیمی دیگر قرض بدهد. در این گزارش قید شده است که تماس هایی از باشگاه چلسی با مدیران موناکو برای جذب فالکائو گرفته شده و ممکن است این مهاجم فصل بعد را بصورت قرضی در چلسی بازی کند.

